АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2013                                                           № 50
          О присвоении наименования автомобильным дорогам
общего пользования местного значения в поселке Нижний

Баскунчак
           Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 8 Устава муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» :
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Присвоить улицам в поселке Нижний Баскунчак  следующие наименования :

а. улица Сакко и Ванцетти – от перекрестка на АЗС по улице Ленина до поворота на улицу Соляников ;

б. улица М. Горького – от пересечения с улицей Ленина до пересечения с проездом Макарова .
2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разметить данное постановление на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».
И.о. главы администрации                                                        З.Ж. Муканалиева